
Dz.U./S S40
24/02/2023
116425-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116425-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wolsztyn: Usługi transportu odpadów
2023/S 040-116425

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny OBRA
Adres pocztowy: Berzyna 6
Miejscowość: Wolsztyn
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-200 Wolsztyn
Państwo: Polska
E-mail: zmobra@wolsztyn.pl 
Tel.:  +48 683473162
Faks:  +48 683474272
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego 
„Obra”- część 4
Numer referencyjny: ZMO.GO.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie i odbiór odpadów wym. w tabeli nr 1 SWZ z PSZOK-ów 
(lub miejsc magazynowania znajdujących się w PSZOK-u) usytuowanych na obszarze działania Związku 
Międzygminnego „Obra”, poprzez przetransportowanie ich z tych Punktów do miejsca zagospodarowania i ich 
zagospodarowanie w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023 r.

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zmobra@wolsztyn.pl
https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/


Dz.U./S S40
24/02/2023
116425-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PSZOK-i (bądź miejsca magazynowania odpadów) z terenu ZM "Obra"

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów wymienionych w tab. 1 SWZ z PSZOK-ów 
(lub miejsc magazynowania znajdujących się w PSZOK-u) usytuowanych na obszarze działania Związku 
Międzygminnego „Obra”, poprzez przetransportowanie ich z tych Punktów do miejsca zagospodarowania i ich 
zagospodarowanie w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności za fakturę / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-596761

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego 
„Obra”- część 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596761-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S40
24/02/2023
116425-2023-PL

3 / 4

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Uzasadnienie faktyczne:
W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik o wartości 276 804,00 zł brutto. Podczas weryfikacji otrzymanych dokumentów 
Zamawiający stwierdził, że w złożonej ofercie Wykonawca zadeklarował, iż będzie korzystał z zasobów 
podmiotu trzeciego jedynie w zakresie kodu 17 09 04, w pozostałym zakresie wykona przedmiot zamówienia 
samodzielnie. Z załączonych na wezwanie dokumentów wynika natomiast, iż nie wykazał spełnienia warunku 
dot. przetwarzania odpadu 15 01 10*.
Zgodnie z art. Art. 123 pzp: "Wykonawca nie może, po upływie terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających 
zasoby, jeżeli na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert nie polegał 
on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby."
Tym samym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia i z powodu braku innych ofert unieważnia postępowanie.
2. Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiące 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
24/02/2023
116425-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

